
【 概要 】

　■日　時　：　令和２年６月２０日（土）

　■入学式　：　時　間　　１０：００～１０：３０

　　　　　　　　式　場　　柏崎市文化会館　アルフォーレ 大ホール

 　〒945-0054 新潟県柏崎市日石町4番32号 　TEL:0257-21-0010

　■その他

　　当日は、新型ウイルス感染拡大防止対策として、非接触で体温を測定するAIサーマルカメ

ラの設置や、アルコール消毒液の設置、一定間隔の確保、会場内の換気等を実施します。

　　また、式典終了後、引き続き教員紹介や授業についてのガイダンスを実施いたします。

　(１０：３０～１１：３０を予定)

　[取材にあたっての注意事項]

　・必ずマスクを着用の上、ご来場ください。

　・検温を実施いただき、発熱がある方や体調がすぐれない方はご来場をご遠慮ください。

　・２階ホワイエに報道受付がございますので、９時４５分までにお越し下さい。

※今後の新型ウイルス感染状況によっては変更・中止となる可能性があります。

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃から本学の教育研究活動について、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、現在、本学では全ての授業を遠隔で実施しておりますが、新潟県の緊急事態宣言解除を
受け、令和２年６月２２日(月)の週から授業の一部を対面授業として開始することとといたしま
した。これに先立ち、中止としていた入学式を下記のとおり改めて挙行いたしますので、ご案内
申し上げます。
　式典の取材及び広報について、ぜひご対応くださいますようよろしくお願い申し上げます。

新潟工科大学入学式のご案内

令和2年6月10日

 News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地 

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp 

新潟工科大学 

■お問い合わせ 

  新潟工科大学 総務課 名塚 晴香 

  TEL：0257-22-8111 E-mail: soumu@adm.niit.ac.jp 


